
Naplňte zásobník vodou a přidejte 10–12 kapek 
esenciálního oleje. Zvolte režim rozptylování a osvětlení 
a užijte si vůni.

Pokyny

• Exkluzivně navržený a nabízený společností  
Young Living.

• K dispozici v teplé béžové barvě.

• Má LED osvětlení.

• Součástí balení je napájecí kabel USB.

• Doba činnosti až 16 hodin.

Vlastnosti a prospěch

Představujeme difuzér Cactus. Je to stylový a praktický dekorativní 
doplněk, který je k dispozici v krásné teplé béžové barvě. Tento 
elegantní difuzér vylepší estetiku každého pokoje a zároveň poskytne 
jemné rozptylování, které poběží až 16 hodin (4 hodiny na vysoký 
režim, 10 hodin na nízký režim a 16 hodin na přerušovaný režim). 
Dále poskytuje teplé LED osvětlení, které vytvoří příjemnou atmosféru 
v jakémkoli prostoru. LED osvětlení může běžet také nezávisle na 
difuzéru jako noční světlo jednoduše tak, že v pohotovostním režimu 
zmáčknete tlačítko osvětlení. Vylepšete atmosféru svého domova díky 
difuzéru Cactus.

Kód produktu: 46777

Difuzér Cactus – béžový

Pro informace o bezpečnosti a péči se podívejte do 
návodu k obsluze.

Varování

Difuzér Cactus

Napájecí kabel USB-A/USB-C

Návod k použití

Obsah


